Heinricus hertzogo ob. et berchtoldus mûliman ob. p. q. r. gerdrudis uxor eorum filia heinrici textoris in clivo const. annuatim XIII. den. de prato ecclesie apud sur.

\* A. D. 1451<sup>o</sup> ob. rûdolfus velthein civis oppidi arow. const. etc. unum medium \*[unum fehlt] florenum pro quo ecclesia impuravit X florenos.

Johannes de boswile de louffenburg ob. qui legavit redditus I. sol. plebano huius ecclesie de novis pratis ecclesie sitis in augia. Item leg. conventualibus I. sol. pro piscibus de orto ipsorum. Item dedit VI. lib. den. ad edificium huius chori.

IV. Non. Heinricus de towoltswile dedit redditus VIII. den. de bono in muchein.

Rûdolfus dictus velthein et adelheit uxor eius leg. etc. III. sol. den. annuatim de domo waltheri de hochdorf sita iuxta domum johannis brachot. — Johannes velthein margaretha uxor sua etc. const. VI. sol. den. de domo suo sito inter domos dicti heidelbergs et ûlrici tumli (?).

Margaretha kriegin leg. p. r. a. s. et cûnradi dicti krieg mariti sui etc. III. sol. den. de domo waltheri de hochdorf sita iuxta domum johannis brachot.

Rudolfus velthein leg. etc. margarete krieginen uxoris sue. IX. sol. den. de et super prato suo sito inter prata in erndespach. colit dictus hasenkopf.

Heinricus de bürglon dictus hõbtiggi leg. pro se et hemma uxore sua I. sol. de prato sito in kõlikon dicto uf-lang. item predicta hemma leg. pro se johanne dicto hacho et adelheit parentibus ipsius etc. I. sol. de bono sito in obern gõskon dicto hellikers gût quod colit agnes hellikerin et joh. filius eius.

III. Nono. A. D. 1407<sup>o</sup> ob. elizabetha dicta surin uxor olim johannis dicti wipfen. que const. p. s. etc. ite de banmos filie eius et p. s. a. patris waltheri meyers \*[meygers] de lentzburg et verene matris eius etc. quatuor modios tritici de domo johannis dicti blõwer sita inter domos relicte dicti paulus hug et relicte ùlrici dicti de olten. tali ordinatione quod cedere debent sex quartalia tritici pro pane et pulmento pauperibus ad largam specialem. unum quartale tritici pro hostiis. unum quartale tritici ad lumen et communionem largam etc. — Et sciendum est quod idem modius tritici cedere debet gerdrude sorori dicte kupferschmidin conventuali eiusdem conventus tempore vite sue et post mortem eius cedit ceteris conventualibus.

\* A. D. 1496<sup>o</sup> ob. johannes blauner. const. etc. I. sol. annui census cuius ocasionem exposuit et dedit unum florenum in prompto. [dis ward elsin siner tochter wendeli webers frouwen.]

Rûdolfus stürmli ob. dedit i. r. etc. ùlrici roten filiastru etc. I. s. de novis pratis augie.